CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN HỌC TRÁI TUYẾN
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường tiểu học Hồ Văn Nhánh
- Tôi tên: ………………………………………………..Năm sinh: ……………….

- Hộ khẩu thường trú : ………………………………………………………………
- Nơi ở hiện tại: ………………………………………………………………….....
- Là phụ huynh cháu: ………………………………………………………………
- Ngày tháng năm sinh: …/…/…………….
Nay tôi làm đơn này kính gửi đến Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hồ Văn Nhánh cho cho con tôi được tại Trường Trường Tiểu học Hồ Văn Nhánh, năm học 2024 - 2025.

Lý do:

Để tôi thuận tiện đưa rước cháu.

Tôi xin cam đoan lý do trên là sự thật, tôi hứa sẽ phối hợp với nhà trường thật tốt nếu con tôi được nhận vào học tại trường.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

                                                                  Phường 2, ngày……tháng ….. năm 2024

    Người viết đơn

                                                           ……………………………………